fol. 136r

*Biens offerts au moment des noces à dame Tuscana, selon la coutume des Grecs:*

9. Item due fides auri.
10. Item unum anulum cum lapide de ysmiraldo.
11. Item unum anulum cum lapide de balaxo.
12. Item anulum unum cum lapide dyamantis.
13. Item alium anulum cum lapide parvulo diamantis.
14. Item anulum unum cum turchisca.
15. Item unum chirkectum cum perlis et panpinellis et exinde isfilatum per eandem dominam Tuscanam.
16. Item zonam unam cum cingulo de serico celestri et auro et quatuor ismaltis magnis.
17. Item aliam zonam de argento cum cingulo de serico nigro.
18. Item aliam zonam parvulam cum cingulo de serico viridi scuro.
19. Item thobaleam unam de serico cum listis auri.
20. Item caxitellam unam musiatam.
21. Item duo mensalia separata cum listis.
22. Item octo thobaleas de facie.
23. Item octo thobaleas de collo ad unum toccum.
24. Item duas thobaleas de facie ad unum toccum.
25. Item xxv oritergia.
26. Item duas thobaleas de facie ad listas.
27. Item duas thobaleas de barba.
28. Item unam rotam de argento cum nomine *Jhesu* depicto cum XII perlis.
29. Item unum scrignitellum eboris.
30. Item unam restam de corallis LXX cum XLIII partimentis de argento.
31. Item pecium unum de cristallo.
32. Item par unum de paternoster celestrium numero centum.
33. Item unam restam de joectis ad luppinnellu.
34. Item unum picherium de argento.
35. Item taciarn unam de argento.
36. Item unum par lintheaminum ad quatuor telas.
37. Item unum mortarium de metallo et tria mensalia vetera alba et ad duo listata.

CDLVIII. 1452 décembre 9, Palerme; inventaire des biens de feu Bartholomea<sup>13</sup>, veuve du noble Jacobus de Carastono, c. P., au bénéfice de ses petites-filles et héritières universelles, noble dame Alligrancia, femme du noble messire Johannes de Paternione de Catane et dame Bartholomia, femme du noble Antonius de Magistro Antonio<sup>14</sup>, filles de feu le noble Johannes de Carastono, son fils; Asp, Nd N. Aprea 831, fol. 186v-188v.

fol. 187r

1. In primis tripodem unum magnum et spitum unum cum pedibus.
2. Item caldarellam unam parvulam et ollam unam parvulam de mitallo.
3. Item padellam unam de ferro et cuncumum unum de ferro.
4. Item caldaronum unum magnum et unum cuncumum parvulum.
5. Item vegetes duas cum vino non tramutato.
6. Item tres salmas frumenti vel circa.
7. Item jarras sex ad opus retinendi frumentum.
8. Item olei cantaria quatuor et cafisios duos in tribus jarris girbinis.
9. Item jarras ad opus reponendi oleum catalaniscas tres.
10. Item tripodem unum magnum et caldariam unam magnam.
11. Item carratellum unum de aceto.
12. Item pisa una uvarum cum vilanciis.